СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»



«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ МОЖГА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

от «27» сентября 2022 года

№ 15.6

О представлении к награждению знаком отличия «Материнская слава»

Согласно пункта 4 части 4 статьи 14 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 15 ноября 2021 года № 3.1 Президиум Совета депутатов РЕШАЕТ:

Представить для награждения знаком отличия «Материнская слава» за большие заслуги в укреплении института семьи и воспитании детей:

- *Шушкову Ираиду Петровну*, пенсионера д. Мельниково Можгинского района Удмуртской Республики.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

Г. П. Королькова